기정 소로 3 18 4 특수도로 20 소로1-3 중로3-8 보행자
전용도로 - 세종시 고시

2021-161호 지원

○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

중로 1-1 중로 1-1
-기정

-변경

B=23.5m

B=23.5m

L=749m

L=749m

기점=고등리328-5

기점=고등리328-5

종점=남측지구계

종점=남측지구계

 - 산업단지계획 변경에

따른 도로선형 변경

중로 2-4 중로 2-4
-기정

-변경

B=16.75m

B=16.75m

L=295m

L=295m

기점=지구계

기점=지구계

종점=중로3-6

종점=중로3-6

 - 산업단지계획 변경에

따른 도로선형 변경

중로 3-6 중로 3-6
-기정

-변경

B=13.25m

B=13.25m

L=381m

L=381m

기점=중로2-4

기점=중로2-4

종점=중로3-7

종점=중로3-7

 -  산업단지계획 변경에

따른 도로선형 변경

(2) 도로(지구외) (변경)

○ 도로 결정(변경) 조서

규   모

기능 연장
(m) 기점 종점 사용

형태
주요

경과지
최초

결정일 비고
등급 류별 번호 폭원

(m)

기정 중로 1 2 20 집산
도로 4,779 중로1-1

(국도1호선)
소로2-4

(지방도691호선)
일반
도로

세종스마트그린
일반산단

연기군고시
제2011-15호

기정 중로 1 첨2 23.5 국지
도로 54.0 중로1-2

(시도32호선)
소로2-8

(시도28호선)
일반
도로

첨단일반
산업단지

세종시고시
제2016-203호

변경 중로 1 첨2 23.5 국지
도로 54.0 중로1-2

(시도32호선)
소로2-8

(시도28호선)
일반
도로

첨단일반
산업단지

세종시고시
제2016-203호

※ 중로1-첨2호선은 금회 세종첨단일반산업단지 잔여필지 편입에 따라 선형이 일부 변경되는 사항으로, 세종스마트그린
산업단지 고시에 기재함

○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

중로1-첨2중로1-첨2
-기정

-변경

B=23.5m

B=23.5m

L=749m

L=749m

기점=고등리328-5

기점=고등리328-5

종점=남측지구계

종점=남측지구계

 - 산업단지계획 변경에

따른 도로선형 변경

(3) 주차장 (변경없음)

○ 주차장 결정 조서

구분
도면표시
번   호

시설명 위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - 7,599 - 7,599 -

기정 ① 주차장 소정면 고등리 301-13 일원 1,166 - 1,166 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ③ 주차장 소정면 고등리 378-2 일원 3,148 - 3,148 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ④ 주차장 전의면 읍내리 43-2 일원 790 - 790 세종시 고시
2017-310호 지원

기정 ⑤ 주차장 전의면 읍내리 19 일원 779 - 779 세종시 고시
2017-310호 지원

기정 ⑥ 주차장 소정면 고등리 산76-3 일원 956 - 956 세종시 고시
2021-161호 산업

기정 7 주차장 전의면 읍내리 37 일원 760 - 760 세종시 고시
2021-161호 지원

○ 주차장 결정(변경) 사유서 (해당없음)

나) 공간시설 (변경)

(1) 공원 (변경)

○ 공원 결정(변경) 조서

도면
표시
번호

공원명
시설의
종류

위 치

면적(㎡)
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - - 5,195 - 5,195 -

기정 ① - 소공원 소정면 고등리 302 일원 2,253 - 2,253 고시
2017-310호 산업

기정 ③ - 소공원 전의면 읍내리 19 일원 720 - 720 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ④ - 소공원 전의면 읍내리 42 일원 523 - 523 세종시 고시
2017-310호

지원
조성계획변경

기정 ⑥ - 소공원 소정면 고등리 산76-3일원 1,174 - 1,174 세종시 고시
2021-161호 산업

변경 ⑦ - 소공원 전의면 읍내리 41-6 일원 525 - 525 세종시 고시
2021-161호

지원
조성계획변경

○ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시번호 공원명 변경내용 변경사유

④ - - 공원 조성계획 변경
 - 산업단지계획 변경에 따른 공원 조성

계획 변경

⑦ - - 공원 조성계획 변경
 - 산업단지계획 변경에 따른 공원 조성

계획 변경

(2) 결정 조서 (소공원 1호) (변경없음)

○ 조성계획 총괄표

분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

합   계 2,253.0 - 2,253.0

기반시설 도로 및 광장 188.0 - 188.0

조경시설 디딤돌 24.0 - 24.0

휴양시설 등의자 49.9 - 49.9

운동시설 체력단련시설 - - -

녹지 및 기타 녹지 1,991.1 - 1,991.1

○ 세부시설 결정 조서

- 시설 결정 조서

구   분 시설
번호

시설면적(㎡) 공작물 (기)
비 고

기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 2,253.0 - 2,253.0 - - -

기반시설
산책로 가-1 132.0 - 132.0 - - -

산책로 가-2 56.0 - 56.0 - - -

조경시설 디딤돌 1-1 24.0 - 24.0 - - -

휴양시설

휴게쉼터 나-1 14.5 14.5

휴게쉼터 나-2 14.5 14.5

휴게쉼터 나-3 14.5 14.5

휴게쉼터 나-4 3.2 3.2

휴게쉼터 나-5 3.2 3.2

앉음벽 2-1 2 - 2

등의자 2-2 - - - 5 - 5

운동시설 체력단련시설 2-1 - - - 6 - 6

녹지 및 기타 녹지 다 1,991.0 - 1,991.0 - - -

- 도로 결정 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 188.0

산책로 소로 3-1 2 132.0 연결로 부지외곽 ~ 부지외곽

산책로 소로 3-2 2 56.0 연결로 부지외곽 ~ 부지외곽

(3) 결정 조서 (소공원 3호) (변경없음)

○ 조성계획 총괄표

분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

합   계 720.0 - 720.0

기반시설 도로 및 광장 60.0 - 60.0

조경시설 디딤돌 - - -

휴양시설 등의자 28.9 - 28.9

운동시설 체력단련시설 - - -

녹지 및 기타 녹지 631.1 - 631.1

○ 세부시설 결정 조서

- 시설 결정 조서

구   분 시설
번호

시설면적(㎡) 공작물 (기)
비 고

기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 720.0 - 720.0 - - -

기반시설 산책로 가-1 60.0 - 60.0 - - -

휴양시설

휴게쉼터 나-1 9.3 9.3

휴게쉼터 나-2 10.3 10.3

휴게쉼터 나-3 9.3 9.3

등의자 2-2 - - - 4 - 4

운동시설 체력단련시설 2-1 - - - 3 - 3

녹지 및 기타 녹지 다 631.1 - 631.1 - - -

- 도로 결정 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 60.0

산책로 소로 3-1 1.5 60.0 연결로 부지외곽 ~ 부지외곽

(4) 공원조성계획 결정(변경) 조서 (소공원 4호) (변경)

○ 조성계획 총괄표

구   분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

소공원

합   계 523.0 - 523.0

기반시설 도로 및 광장 82 증)22.0 104.0

조경시설 계단 2.0 감)2.0 -

휴양시설 등의자 - - -

운동시설 체력단련시설 - - -

녹지 및 기타 녹지 439.0 감)20.0 419.0

○ 세부시설 결정(변경) 조서

- 시설 결정(변경) 조서

구   분 시설번호
시설면적(㎡) 공작물 (기)

비 고
기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 523.0 - 523.0 7 - 7

기반시설

산책로 가-1 58.0 감)7.6 50.4 - - -

산책로 가-2 24.0 - 24.0 - - -

산책로 가-3 - 증)29.6 29.6 - - -

조경시설 계단 나 2.0 감)2.0 - - - -

휴양시설 등의자 1-1 - - - 4 - 4

운동시설 체력단련시설 2-1 - - - 3 - 3

녹지 및 기타 녹지 다 439.0 감)20.0 419.0 - - -

- 도로 결정(변경) 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 104.0

산책로

소로 3-1 2 50.4 진입로 부지외곽 ~ 부지외곽

소로 3-2 1.5 24.0 연결로 가-1산책로 ~ 가-1산책로

소로 3-3 2.0 29.6 연결로 부지외곽 ~ 부지외곽

(5) 결정 조서 (소공원 6호) (변경없음)

○ 조성계획 총괄표

분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

소공원

합   계 1,174.0 - 1,174.0

기반시설 광장 171.6 - 171.6

휴양시설 휴게쉼터 등 61.0 - 61.0

녹지 및 기타 녹지 941.4 - 941.4

○ 세부시설 결정(변경) 조서

- 시설 결정 조서

구   분 시설번호
시설면적(㎡) 공작물 (기)

비 고
기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 1,174.0 - 1,174.0 - - -

기반시설
광  장 가 152.0 - 152.0 4 - 4

시설(1-1)

산책로 나 19.6 - 19.6 - - -

휴양시설

휴게쉼터 다 32.0 - 32.0 2 - 2 파고라

앉음벽 1-2 29.0 - 29.0 - - -

등의자 1-3 - - - 6 - 6

녹지 및

기타
녹지 라 941.4 - 941.4 - - -

- 도로 결정 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

계 19.6

산책로 소로 3-1 2 19.6 진입로 주차장 ~ 광장

(6) 공원조성계획 결정 조서 (소공원 7호) (변경)

○ 조성계획 총괄표

구   분 세 부 시 설 명
부지면적 (㎡)

비 고
기정 변경 변경후

소공원

합   계 525.0 - 525.0

기반시설 도로 및 광장 80.0 증)19.0 99.0

조경시설 계단 4.2 감)4.2 -

휴양시설 등의자 - - -

운동시설 체력단련시설 - - -

녹지 및 기타 녹지 440.8 감)14.8 426.0

○ 세부시설 결정(변경) 조서

- 시설 결정(변경) 조서

구   분 시설번호
시설면적(㎡) 공작물 (기)

비 고
기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

합   계 525.0 - 525.0 7 - 7

기반시설

산책로 가-1 56.0 감)17.0 39.0 - - -

산책로 가-2 24.0 증)5.6 29.6 - - -

산책로 가-3 - 증)30.4 30.4 - - -

조경시설 계단 나 4.2 감)4.2 - - - -

휴양시설 등의자 1-1 - - - 4 - 4

운동시설 체력단련시설 2-1 - - - 3 - 3

녹지 및 기타 녹지 다 440.8 감)14.8 426.0 - - -

- 도로 결정(변경) 조서

등급 류별 번호 폭원(m) 면적(㎡) 기 능 위   치 비고

합   계 99.0

산책로

소로 3-1 2 39.0 진입로 부지외곽 ~ 가-2산책로

소로 3-2 1.5 29.6 진입로 부지외곽 ~ 중앙광장

소로 3-3 1.5 30.4 진입로 부지외곽 ~ 부지외곽

(7) 녹지 (변경)

○ 녹지 결정(변경) 조서(지구내)

도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - - 48,165 감) 73 48,092 - 　

기정 ① 녹지 완충녹지 소정면 고등리 615-5 일원 6,330 - 6,330 고시
2017-310호 산업

기정 ② 녹지 완충녹지 소정면 고등리 산79-5 일원 9,495 - 9,495 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ③ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 575 일원 5,780 - 5,780 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ④ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 376 일원 3,699 - 3,699 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ⑤ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 368-1 일원 635 감) 5 630 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ⑥ 녹지 완충녹지 소정면 고등리 341-1 일원 2,007 - 2,007 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 7 녹지 완충녹지 소정면 고등리 330-1 일원 1,805 - 1,805 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ◯8 녹지 완충녹지 소정면 고등리 304-2 일원 691 - 691 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ◯9 녹지 완충녹지 소정면 고등리 281 일원 847 - 847 세종시 고시
2017-310호 산업

변경 ◯10 녹지 완충녹지 소정면 고등리 280-9 일원 997 감) 11 986
세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ◯11 녹지 완충녹지 소정면 고등리 산169-1 일원 2,549 - 2,549 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ◯12 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 4-15 일원 2,146 - 2,146
세종시 고시
2017-310호 지원

기정 ◯13 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 26-1 일원 1,234 - 1,234 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ◯14 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 39-15 일원 3,182 증) 1 3,183 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ◯15 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 46-1 일원 2,355 감) 57 2,298 세종시 고시
2017-310호 지원

기정 ◯16 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 9-25 일원 197 - 197 세종시 고시
2017-310호 지원

기정 ◯17 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 19 일원 637 - 637 세종시 고시
2019-304호 지원

기정 ◯18 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 21-1 일원 698 - 698 세종시 고시
2019-304호 지원

기정 ◯19 녹지 완충녹지 전의면 읍내리 4-10 일원 1,429 - 1,429 세종시 고시
2019-304호 지원

기정 ① 녹지 경관녹지 전의면 읍내리 18-1 일원 683 - 683 세종시 고시
2017-310호 지원

변경 ② 녹지 경관녹지 전의면 읍내리 18-7 일원 769 감) 1 768 세종시 고시
2017-310호 지원

○ 녹지 결정(변경) 사유서(지구내)

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

◯5 완충
녹지

- 기정 : 635㎡
- 변경 : 630㎡, 감) 5㎡

- 산업단지계획 변경에 따른 면적 변경

◯10 완충
녹지

- 기정 : 997㎡
- 변경 : 986㎡, 감) 11㎡

- 산업단지계획 변경에 따른 면적 변경

◯14 완충
녹지

- 기정 : 3,182㎡
- 변경 : 3,183㎡, 증) 1㎡

- 산업단지계획 변경에 따른 면적 변경

◯15 완충
녹지

- 기정 : 2,355㎡
- 변경 : 2,298㎡, 감) 57㎡

- 산업단지계획 변경에 따른 면적 변경

◯2 경관
녹지

- 기정 : 769㎡
- 변경 : 768㎡,   감) 1㎡

- 산업단지계획 변경에 따른 면적 변경

○ 녹지 결정(변경) 조서(지구외)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치

면적(㎡)
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - - 8,855 감) 26 8,829 - 　

변경 ◯13 녹지 완충녹지 소정면 고등리 329 일원 8,855 감) 26 8,829 세종시 고시
2016-206호 산업

※ 완충녹지⑬은 금회 세종첨단일반산업단지 잔여필지 편입에 따라 면적 변경되는 사항으로, 세종스마트그린산업단지
고시에 기재함

○ 녹지 결정(변경) 사유서(지구외)

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

◯13 완충
녹지

- 기정 : 8,855㎡
- 변경 : 8,829㎡, 감) 26㎡

- 산업단지계획 변경에 따른 면적 변경

다) 유통 및 공급시설 (변경없음)

(1) 수도공급설비 (변경없음)

○ 수도공급설비 결정 조서 (단위시설)

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면적(㎡)

최초
결정일

비고
기 정 변 경 변경후

기정 ① 수도공급설비 소정면 고등리 산79-3 일원 2,625 - 2,625
고시

2017-310호 산업

○ 수도공급설비 결정(변경) 사유서 (해당없음)

라) 방재시설 (변경)

(1) 유수지

○ 유수지 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - - 11,590 - 11,590

기정 ① 유수지 저류시설 소정면 고등리 414-1 일원 9,225 - 9,225 세종시 고시
2017-310호 산업

기정 ② 유수지 저류시설 전의면 읍내리 49-5 일원 2,365 - 2,365 세종시 고시
2017-310호 지원

○ 유수지 결정(변경) 사유서 (해당없음)

(2) 방수설비

○ 방수설비 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

① 방수설비 소정면 고등리 333 일원 11,955 감) 34 11,921
세종시 고시
2017-310호 산업

○ 방수설비 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

①
방수
설비

- 기정 : 11,955㎡
- 변경 : 11,921㎡, 감) 34㎡

- 산업단지계획 변경에 따른 면적 변경

마) 환경기초시설계획 (변경)

(1) 수질오염방지시설

○ 수질오염방지시설 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 ①
수질오염
방지시설

오수중계
펌프장

소정면 고등리
378-1 일원

100 - 100
세종시 고시
2021-161호 산업

○ 수질오염방지시설 결정(변경) 사유서 (해당없음)

○ 폐기물처리 및 재활용시설 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

신설 ①
폐기물처리 및
재활용시설

폐기물
처리시설

소정면 고등리
354 일원

- 증) 34,044 34,044 - 산업

○ 폐기물처리 및 재활용시설 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

①
폐기물처리 및
재활용시설

- 폐기물처리 및 재활용시설 신설
- 면적 : 34,044㎡

- 산업단지 내 폐기물의 원활한 처리를
위한 폐기물처리 및 재활용시설 신설

2) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서 (변경)

가) 산업시설용지 (변경)

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획지

비고　위치 면적(㎡)

기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경 변경후

합계 497,366 531,410 - - 497,366 증) 34,044 531,410

I1-1 I1-1

I1 I1 95,876 95,876

1 1 56,199 - 56,199

I1-2 I1-2 2 2 39,677 - 39,677

I2-1 I2-1

I2 I2 23,541 23,541

1 1 11,971 - 11,971

I2-2 I2-2 2 2 11,570 - 11,570

I3-1 I3-1 I3 I3 37,482 37,482 1 1 37,482 - 37,482

I4-1 I4-1 I4 I4 37,475 37,475 1 1 37,475 - 37,475

I5-1 I5-1 I5 I5 101,331 101,331 1 1 101,331 - 101,331

I7-1 I7-1

I7 I7 47,304 47,304

1 1 23,969 - 23,969

I7-2 I7-2 2 2 10,242 감) 6,612 3,630

I7-3 I7-3 3 3 13,093 - 13,093

- I7-4 - 4 - 증) 6,612 6,612

I8-1 I8-1 I8 I8 66,590 66,590 1 1 66,590 - 66,590

I9-1 I9-1

I9 I9 72,841 72,841

1 1 33,031 - 33,031

I9-2 I9-2 2 2 39,810 - 39,810

I10-1 I10-1

I10 I10 8,038 8,038

1 1 2,664 - 2,664

I10-2 I10-2 2 2 5,374 - 5,374

I11-1 I11-1

I11 I11 6,888 6,888

1 1 3,306 - 3,306

I11-2 I11-2 2 2 3,582 - 3,582

- I12-1 - I12 - 34,044 - 1 - 증) 34,044 34,044

나) 지원시설용지 (변경없음)

도면
번호

가구
번호　

면적(㎡)
획 지

비고
위치

면적(㎡)
기정 변경 변경후

합 계 5,698 - 5,698 - 5,698 　

B1-1

B1 2,404

1 740 - 740 　

B1-2 2 832 - 832 　

B1-3 3 832 - 832 　

B2-1

B2 2,404

1 905 - 905 　

B2-2 2 838 - 838 　

B2-3 3 740 - 740 　

B3-1 B3 811 1 811 - 811

다) 공동주택용지 (변경없음)

도면
번호

가구
번호　

면적(㎡)

획 지

비고위치 면적(㎡)

기정 변경 기정 변경 변경후

합 계 30,229 - - 30,229 - 30,229 　

A1-1 A1 30,229 1 1 30,229 - 30,229 　

라) 단독주택용지 (변경없음)

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고
위치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

합 계 35,137 - 35,137 - 35,137 　

R1-1 R1 977 1 977 - 977 　

R2-1

R2 1,961

1 237 - 237 　

R2-2 2 248 - 248 　

R2-3 3 248 - 248 　

R2-4 4 248 - 248 　

R2-5 5 248 - 248 　

R2-6 6 248 - 248 　

R2-7 7 248 - 248 　

R2-8 8 236 - 236 　

R3-1

R3 2,640

1 257 - 257 　

R3-2 2 268 - 268 　

R3-3 3 268 - 268 　

R3-4 4 268 - 268 　

R3-5 5 257 - 257 　

R3-6 6 256 - 256 　

R3-7 7 268 - 268 　

R3-8 8 268 - 268 　

R3-9 9 268 - 268 　

R3-10 10 262 - 262 　

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고
위치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

R4-1

R4 2,554

1 253 - 253 　

R4-2 2 259 - 259

R4-3 3 259 - 259

R4-4 4 259 - 259

R4-5 5 247 - 247

R4-6 6 247 - 247

R4-7 7 259 - 259

R4-8 8 259 - 259

R4-9 9 259 - 259

R4-10 10 253 - 253

R5-1

R5 2,554

1 253 - 253

R5-2 2 259 - 259

R5-3 3 259 - 259

R5-4 4 259 - 259

R5-5 5 247 - 247

R5-6 6 247 - 247

R5-7 7 259 - 259

R5-8 8 259 - 259

R5-9 9 259 - 259

R5-10 10 253 - 253

R6-1

R6 2,117

1 260 - 260

R6-2 2 267 - 267

R6-3 3 267 - 267

R6-4 4 267 - 267

R6-5 5 267 - 267

R6-6 6 267 - 267

R6-7 7 267 - 267

R6-8 8 255 - 255

R7-1

R7 1,848

1 299 - 299

R7-2 2 311 - 311

R7-3 3 311 - 311

R7-4 4 311 - 311

R7-5 5 311 - 311

R7-6 6 305 - 305

R8-1

R8 2,157

1 254 - 254

R8-2 2 266 - 266

R8-3 3 274 - 274

R8-4 4 274 - 274

R8-5 5 274 - 274

R8-6 6 274 - 274

R8-7 7 274 - 274

R8-8 8 267 - 267

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고
위치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

R9-1

R9 3,166

1 259 - 259

R9-2 2 267 - 267

R9-3 3 267 - 267

R9-4 4 267 - 267

R9-5 5 267 - 267

R9-6 6 255 - 255

R9-7 7 261 - 261

R9-8 8 267 - 267

R9-9 9 267 - 267

R9-10 10 267 - 267

R9-11 11 267 - 267

R9-12 12 255 - 255

R10-1

R10 2,396

1 254 - 254

R10-2 2 260 - 260

R10-3 3 260 - 260

R10-4 4 260 - 260

R10-5 5 260 - 260

R10-6 6 260 - 260

R10-7 7 260 - 260

R10-8 8 294 - 294

R10-9 9 288 - 288

R11-1

R11 2,537

1 246 - 246

R11-2 2 258 - 258

R11-3 3 258 - 258

R11-4 4 258 - 258

R11-5 5 246 - 246

R11-6 6 251 - 251

R11-7 7 258 - 258

R11-8 8 258 - 258

R11-9 9 258 - 258

R11-10 10 246 - 246

R12-1

R12 2,454

1 237 - 237

R12-2 2 249 - 249

R12-3 3 249 - 249

R12-4 4 249 - 249

R12-5 5 243 - 243

R12-6 6 243 - 243

R12-7 7 249 - 249

R12-8 8 249 - 249

R12-9 9 249 - 249

R12-10 10 237 - 237

R13-1

R13 1,696

1 285 - 285

R13-2 2 285 - 285

R13-3 3 278 - 278

R13-4 4 278 - 278
R13-5 5 285 - 285
R13-6 6 285 - 285

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고
위치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

R14-1

R14 2,014

1 254 　- 254

R14-2 2 254 　- 254

R14-3 3 254 　- 254

R14-4 4 248 　- 248

R14-5 5 242 　- 242

R14-6 6 254 　- 254

R14-7 7 254 　- 254

R14-8 8 254 　- 254

R15-1

R15 4,066

1 246 　- 246

R15-2 2 257 　- 257

R15-3 3 257 　- 257

R15-4 4 257 　- 257

R15-5 5 257 　- 257

R15-6 6 257 　- 257

R15-7 7 257 　- 257

R15-8 8 245 　- 245

R15-9 9 245 　- 245

R15-10 10 257 　- 257

R15-11 11 257 　- 257

R15-12 12 257 　- 257

R15-13 13 257 　- 257

R15-14 14 257 　- 257

R15-15 15 257 　- 257

R15-16 16 246 -　 246

마) 준주거용지 (변경없음)

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고
위치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

합 계 9,786 - 9,786 - 9,786

C1-1
C1 1,768

1 641 - 641

C1-2 2 1,127 - 1,127

C2-1

C2 2,613

1 418 - 418

C2-2 2 446 - 446

C2-3 3 446 - 446

C2-4 4 440 - 440

C2-5 5 440 - 440

C2-6 6 423 - 423

C3-1
C3 1,074

1 533 - 533

C3-2 2 541 - 541

C4-1
C4 1,059

1 532 - 532

C4-2 2 527 - 527

C5-1 C5 660 1 660 - 660

C6-1

C6 2,612

1 418 - 418

C6-2 2 446 - 446

C6-3 3 446 - 446

C6-4 4 440 - 440

C6-5 5 440 - 440

C6-6 6 422 - 422

바) 기반시설용지 (변경)

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획 지

비고위치 면적(㎡)

기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경 변경후

합 계 55,958 21,914 - - 55,958 감) 34,044 21,914 　

주1 주1 주1 주1 1,166 1,166 1 1 1,166 - 1,166 　

주3 주3 주3 주3 3,148 3,148 1 1 3,148 - 3,148 　

주4 주4 주4 주4 790 790 1 1 790 - 790 　

주5 주5 주5 주5 779 779 1 1 779 - 779 　

주6 주6 주6 주6 956 956 1 1 956 - 956

주7 주7 주7 주7 760 760 1 1 760 - 760 　

수1 수1 수1 수1 2,625 2,625 1 1 2,625 - 2,625 　

유1 유1 유1 유1 9,225 9,225 1 1 9,225 - 9,225 　

유2 유2 유2 유2 2,365 2,365 1 1 2,365 - 2,365 　

오1 오1 오1 오1 100 100 1 1 100 - 100 　

유(폐) - 유(폐) - 34,044 - 1 - 34,044 감) 34,044 -

3) 건축물 용도·건폐율·용적률·높이·배치·형태·색채·건축선에 관한 도시

관리계획 결정(변경) 조서 (변경)

가) 산업시설용지 (변경)

위치 구분 계획내용 비고

I1
∼
I11

I1
~
I12

가구
번호

I1∼ I11

↓

I1
~
I12

용도

지정
용도

기정

• 「건축법」시행령 별표1 제17호 및 「산업집적활성화 및 공장설립에
관한 법률」제2조 제1호의 공장 및 부대시설

※ 해당업종 : 산업단지 유치업종계획에 부합하는 업종
▸ I1, I3~5, I7-2~3, I8~9, I11-1
  - 화학물질 및 화학제품 제조업(C20)
  - 금속가공제품 제조업; 기계 및 가구 제외,
   의료, 정밀, 광학기기 및 시계 제조업 (C25, C27)
  - 의료, 정밀, 광학기기 및 시계 제조업(C27)
  - 기타 기계 및 장비 제조업(C29)
  - 창고 및 운송관련 서비스업(H52)
  - 가죽 가방 및 신발 제조업, 기타 기계 및 장비 제조업(C15, C29)
▸ I2, I7-1, I10-1, I11-2
  - C10, C11, C20, C21, C25, C26, C27, C28, C29, C30, C31, C33, C34
▸ I10-2